2019年 2月 22日

各 位

会 社 名 株式会社日立ハイテクノロジーズ

代 表 者 名 執行役社長 宮﨑 正啓

 （コード番号：8036、東証第一部）

問い合せ先 CSR・コーポレートコミュニケーション部長

桑原 満 （電話：03-3504-5138）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年 2月 22日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動を決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．代表執行役の異動

新任代表執行役 ＜2019年4月1日付 （  ）内は現職＞

代表執行役 執行役副社長 佐藤

さとう

 真司

しんじ

 （執行役専務 CSO 兼 CMO）

（注） CSO：Chief Strategy Officer     CMO：Chief Marketing Officer

２．新任代表執行役の略歴

氏 名 佐藤 真司

生 年 月 日 1957年1月17日（62歳）

＜学歴＞

1979年 3月 早稲田大学商学部 卒業

＜職歴＞

1979年 4月 （株）日立製作所 入社

2000年 8月 電力・電機グループ電機システム統括営業本部産業営業本部産業第三部長

2008年12月 情報・通信グループ産業・流通システム営業統括本部長

2010年 4月 情報・通信システム社 CMO 兼 営業統括本部長

2012年 4月 営業統括本部副統括本部長

2015年4月 当社 執行役常務 CSO 兼 CMO 兼 経営戦略本部長

2017年4月 執行役常務 CSO 兼 CMO

2018年4月 執行役専務 CSO 兼 CMO（現任）

＜所有株式数＞

1000株（2018年12月31日現在）

以 上